
令和 6 年 5 月 15 日 

会 員 各 位 

発起人代表 八百原義正 

 

高島会長藍綬褒章受章記念祝賀会のご案内 

 

拝啓 新緑の候 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度本会会長の高島弘和氏が永年に渡り鍼灸マッサージ業界の活動を通

して保健衛生に寄与した功績が認められ「藍綬褒章」を受章されました。このこと

は御本人はもとより私達鍼灸マッサージ業界にとりましても、誠に慶祝に存ずる次

第でございます。 

 つきましては同氏の功績を讃え其の栄誉を祝福するため下記の通り祝賀会を開催

することになりました。皆様におかれましてはご多用のところ誠に恐縮とは存じま

すが、何卒お繰り合わせの上ご来臨の栄を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、お手数ながらご都合のほどを 5 月 31 日（金）までに総会の出欠確認用の葉

書にてお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

    

                                     敬具 

 

 

---------- 記 ---------- 

 

 

日 時：令和 6年 6月 16 日(日)  受付 13 時  

開始 13 時 30 分～ 

場 所：ホテル千秋閣 7 階 鳳の間 

 徳島市幸町 3丁目 55番地 TEL088-622-9121 

参加費：1万円（高島会長へのお祝い品を含む） 

発起人：八百原義正・谷川仁士・森智美・林崎隆・井内健司 

問合せ：林﨑隆   TEL（090-8283-2049） 

 

 

 

以上 


